报 价 函
[bookmark: _GoBack]
乐山市五通桥区自然资源局：
根据贵方委托编制乐山市五通桥区征地区片综合地价修订项目的询价公告，我单位决定参加贵单位组织的编制乐山市五通桥区征地区片综合地价修订单位专业技术机构询价。我单位授权           （姓名、职务）代表我方                    （询价单位的名称）全权处理本次询价的有关事宜。我方对询价项目的包干总费用报价为          （大写：          ）。
如果我单位中选，我单位承诺：
（一）我单位严格履行合同及询价文件规定的责任和义务，自行完成本次工作，不违法分包或转包，按相应技术规范完成各项工作，使工作质量达到规定的质量标准。
（二）我单位在开展本项目工作期间，认真、勤奋工作，为委托人提供与其水平相适应的服务，公正维护各方面的合法权益。
（三）我单位报价包含了所有风险，除合同规定可以进行调整的事项外，在合同实施期间不再变动，自行承担一切安全责任。
（四）我单位在合同期内或合同终止后，未征得有关方同意，不得泄露与本项目、本合同业务有关的保密资料。
我方为本项目提交的报价文件为一式2份，其中正本1份，副本1份。

报价单位名称（盖章）：
报价授权代理人姓名（或法定代表人）签字：
报价日期：

法定代表人授权书

乐山市五通桥区自然资源局：
本授权声明：                （报价人名称）的             （法人代表姓名、职务）授权           （被授权人姓名、职务）为我方就乐山市五通桥区征地区片综合地价修订编制单位参加询价的合法代理人，以我单位名义全权处理本次报价、签订合同以及合同执行有关的一切事宜。
特此声明。
报价人名称（盖章）：
法定代表人签字盖章：
代理人（被授权人）签字盖章：
日期：

廉政建设承诺函

乐山市五通桥区自然资源局：
我单位自愿参加贵单位组织的确定乐山市五通桥区征地区片综合地价修订编制单位的询价活动，我单位将郑重承诺在本次询价活动中，遵守一切法律、法规的规定和有关廉政建设若干规定。如在询价中中选，将按照国家相关法律、法规和廉政建设的相关规定执行。

                              承诺人名称（盖章）
                               2026年1月X日